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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61709005K

2. Data e Regjistrimit 09/05/2016
3. Emri i Subjektit SUFER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Isa Boletini, Pallati  Ferar, 
shkalla 2, kati 1, Pasuria me nr.5/740/ND-N8, Vol 35, faqe 
56, zona kadastrale 8360 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile 
publike rruge dhe Projektim dhe zbatim I veprave civile 
industriale turistike etj. Punime restaurimi, 
murature,betony,b/armeje te zakonshme , punime shembjeje 
dhe punime dheu” .  "Import Mjalti"
Ferid Sukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2021 Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferid Sukaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Budi, njesia 
administrative nr. 2, sipas lejes se ndertimit nr.prot. A-
20905/8, miratuar me vendim  A-20905/6, date 27.04.2022. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUFER
E-Mail: famelasullaj@ymail.com  
Telefon: 0693843909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-679055-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678312-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2018 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge 
etj- Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje, perpunim, import eksport te mineraleve te 
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale, elektrike etj 
Projektim godina civile industriale ekonomike bujqesore etj Hartimi i projekteve per Hec 
dhe te impjanteve hidrike. Prodhimi, transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise 
elektrike. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin 
energjise elektrike dhe infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike, 
mirembajtje dhe riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke pershire asistencen 
teknike, mirembajtjen dhe riparimin e cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi 1 sistemeve 
per re permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per menaxhim, ne favor te 
personelit dhe te bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shoqerise. Import - eksporti, 
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe aparaturave te ndryshme.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E51B9B-F56C-4C30-A598-53C3EE8B38CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5EF78-F80F-4D15-8019-7A54B094C989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7086569-84FD-4EFA-B8D3-F8C496F39A54
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Konsulenca teknike, administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter qe ka lidhje me 
objektin e shoqerise. Import eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve 
drusore Per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose mane me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve 
te shoqerise.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte 
civile publike rruge etj- Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje, perpunim, import 
eksport te mineraleve te ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore,industriale, elektrike etj Projektim godina civile industriale ekonomike 
bujqesore etj Hartimi i projekteve per Hec dhe te impjanteve hidrike. Prodhimi, 
transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise elektrike. Projektimi, ndertimi, 
rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin energjise elektrike dhe 
infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per 
prodhimin e energjise. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike, mirembajtje dhe 
riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke pershire asistencen teknike, 
mirembajtjen dhe riparimin e cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi 1 sistemeve 
per re permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per menaxhim, ne favor te 
personelit dhe te bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shoqerise. Import - 
eksporti, tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe aparaturave te 
ndryshme.  Konsulenca teknike, administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter 
qe ka lidhje me objektin e shoqerise. Import eksport dhe Tregtim me shumice dhe 
pakice te lendeve drusore Per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose 
mane me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen 
e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektimi, ndertimi dhe 
operimi i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894280-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx
Vendim Sufer.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Sufer.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx
BILANCI 2019 per  Sufer.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053E78C-D95F-4EC4-B21B-1C5258704B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053E78C-D95F-4EC4-B21B-1C5258704B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCE3C49-6F18-4C24-967B-237B88FC0BE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525417E2-5C71-4313-80DC-A91051F3AEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD685E78-4E73-4A02-8AA8-31D822D34E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD685E78-4E73-4A02-8AA8-31D822D34E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26644D47-E396-41A6-96EC-4B2B7F453C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E4F87D-DDF5-4D2B-BD01-D1C23A4B0FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA73749-390A-4FE2-B2BC-D51CA158D54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4E125-7FC8-4050-89DA-E210ADC4C8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4325F7-AB30-4CAF-B20F-F5146054CE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE56DE0B-B04D-4807-B1D7-3BD379456858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F7DB4-D870-48BA-B8BD-CCBFA1808D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D349D45-D682-4EA0-A9D5-7420C8426B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA25E95-899B-4676-A442-D3A3735EC5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC7002C-3371-40A7-B4F7-403AD45D2E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C8ACA-9242-4788-995E-0D12DABF4644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B643CDA-65A7-47CD-B366-3A065E145038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDAC4D5-098F-4A63-A7EF-20D850A4B697
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22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725929-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim amdinistratori .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("04/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("04/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758435-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
.xlsx7_27_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_27_2021.xlsx
Bilanc 2020.pdf
Vendim Ortaku.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785460-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
09.09.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isa Boletini, Pallati  Ferar, shkalla 2, kati 1, Pasuria me nr.5/740/ND-N8, Vol 
35, faqe 56, zona kadastrale 8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Stavro Vinjau, Pallati 2, Shk. 3, Ap. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D962D450-5E75-41C3-B69B-CAA2459C3421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D88842F-CAD4-435A-83C5-E6E4AC74CB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D88842F-CAD4-435A-83C5-E6E4AC74CB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0367BB38-ADA2-4095-B147-75E842D46F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0367BB38-ADA2-4095-B147-75E842D46F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF69E71-4D45-47CD-B996-9D405DEA7766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0413A7E-802D-4CA6-9ABD-A1362599841D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5D36BE-0D0D-46E2-A023-8FB00BB2898E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEE4CC-52AA-4684-8BCA-7726DA4193B1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960753-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
.xlsx7_27_2021.xlsx
BILANCI 2021 per Sufer -.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_27_2021.xlsx

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014174-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  13.10.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi, njesia administrative nr. 2, sipas lejes se ndertimit nr.prot. A-
20905/8, miratuar me vendim  A-20905/6, date 27.04.2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181712-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Sufervendim.pdf
SuferPASQYRAT.pdf
SuferPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SuferPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE5F864-84D5-4925-9397-B108DDE11FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A86566-550F-414F-8928-D19F4CA9EBEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A86566-550F-414F-8928-D19F4CA9EBEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E31F2-2D99-4FC9-A831-4040C1175DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8E31F2-2D99-4FC9-A831-4040C1175DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C41A27-2CE6-47B2-B355-5D0DD9B11653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209D12C2-AE38-4490-9ECC-3C4F99465C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07318ECB-1156-4A4D-8DEC-0497191519CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04091340-E34E-4D9A-A780-344E7A1C6239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD696164-ADDF-4E21-A38C-A0565A95BED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4851EB33-52B8-4124-B795-48C8E5A7863C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D3417D-0F14-4298-8CD3-5E7E42029A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F2E822-8EEF-463D-BF1C-9A6ED345A472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC94474-D506-440F-8137-00759844F7FB
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18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187565-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nga ortaku I shoqërisë datë 08.07.2023 
ku u vendos për : Ndryshim objekti veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("famelasullaj@ymail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge 
etj- Nyje betoni, prodhim inertesh. Nxjerrje, perpunim, import eksport te mineraleve te 
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale, elektrike etj 
Projektim godina civile industriale ekonomike bujqesore etj Hartimi i projekteve per Hec 
dhe te impjanteve hidrike. Prodhimi, transmetimi, shpemdarja dhe shitja e energjise 
elektrike. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin 
energjise elektrike dhe infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise. Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike, 
mirembajtje dhe riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve, duke pershire asistencen 
teknike, mirembajtjen dhe riparimin e cdo lloj ndertese. Kerkimi dhe znvimmi 1 sistemeve 
per re permiresuar proararran, trajnime profesionale dhe per menaxhim, ne favor te 
personelit dhe te bashkepunetoreve ne interes te nevojave te shoqerise. Import - eksporti, 
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave, materialeve dhe aparaturave te ndryshme.  
Konsulenca teknike, administrative, menaxhuese dhe te cdo natyre tjeter qe ka lidhje me 
objektin e shoqerise. Import eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve 
drusore Per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi 
ashtu si dhe administrimi, si edhe te bleje dhe shese ose mane me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve 
te shoqerise. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektimi, 
ndertimi dhe operimi i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Aktivitete ne 
fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge dhe Projektim dhe zbatim I 
veprave civile industriale turistike etj. Punime restaurimi, murature,betony,b/armeje 
te zakonshme , punime shembjeje dhe punime dheu” .  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324339-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0EA489-1F57-4399-8AB1-1E9DBA5CE8C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SuferVendimi.pdf
SUFERPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SuferBilanci.pdf
SUFERPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356986-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.09.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Telefon ishte            ("0693586505")          u be            ("0693843909")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge 
dhe Projektim dhe zbatim I veprave civile industriale turistike etj. Punime restaurimi, 
murature,betony,b/armeje te zakonshme , punime shembjeje dhe punime dheu” .  ")          u 
be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objekte civile publike rruge dhe 
Projektim dhe zbatim I veprave civile industriale turistike etj. Punime restaurimi, 
murature,betony,b/armeje te zakonshme , punime shembjeje dhe punime dheu” .  
"Import Mjalti"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505660-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SUFERPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SuferVendimBilanci.pdf
SuferBilanci.pdf
SUFERPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F132B-9991-488D-9730-BF9CE4611B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B57145-96A0-49E2-B6E1-F0FE2AE8B0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7C4582-0CEB-4ACB-965D-12CB6911528D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D930412-7592-44E9-9231-002C87B61EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CC9750-6A73-45D8-ABC9-AA920CE58C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3341417C-EB7B-4782-B752-F11ECE9CC2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B1414C-2460-4FE1-B996-6B7464ED657D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCA1A48-E283-4E07-9CA4-78487B878319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FFF0CE-7C23-491B-BE83-75610224C5B9
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